РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Верх-Аллакский  сельский Совет депутатов
 Каменского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

20.10.2021      № 20                                                                           с. Верх-Аллак

	О  структуре Администрации
Верх-Аллакского сельсовета

           В соответствии с законом Алтайского края от  06 сентября 2018 года N 55-ЗС О внесении изменений в закон Алтайского края "О муниципальной службе в Алтайском крае", статьей  32 ч.2 Устава муниципального образования  Верх-Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края, представления Каменской межрайонной прокуратуры от 05.10.2021 № 02-72-2021

сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
     1. Представление Каменского межрайонного прокурора от 05.10.2021 № 02-72-2021 удовлетворить.
          2. Признать утратившим силу решение Верх-Аллакского Совета депутатов от 24.06.2008 №34 «О  структуре Администрации Верх-Аллакского сельсовета».
          3.Утвердить структуру Администрации Верх-Аллакского сельсовета Каменского района Алтайского края.
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную мандатную комиссию (Н.Н. Малетина)

Председатель сельского
Совета депутатов                                                                       Е.В. Перевалова

УТВЕРЖДЕНА
решением сельского Совета
депутатов от 20.10.2021 №  20

Структура Администрации Верх-Аллакского  сельсовета Каменского  района Алтайского  края

 (
Глава сельсовета
)

 (
Централизованная бухгалтерия
) (
Специалист Администрации сельсовета
)